Дума Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от 14 ноября 2016                          РЕШЕНИЕ № 65/27

«Об исполнении бюджета Таловского
сельского поселения Еланского муниципального района
за  9 месяцев 2016 года»

 Рассмотрев ходатайство Администрации Таловского сельского поселения, отчет об исполнении бюджета Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за 9 месяцев 2016 года.

Дума Таловского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Таловского сельского поселения Еланского муниципального района волгоградской области за 9 месяцев 2016  года согласно приложения №1.

Глава Таловского сельского поселения                            Г.Н.Гикаева

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» октября 2016 г.
	Дата
	01.10.2016

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	по ОКПО
	04124638

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета Администрация Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	Глава по БК
	954

	Наименование бюджета

	Бюджет Таловского сельского поселения Еланского муниципального района
	по ОКТМО
	18210844000

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	Наименование показателяКод
стро-
киКод дохода
по бюджетной классификацииУтвержденные бюджетные назначения
через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	8 497 077,00
	6 140 785,14
	-
	-
	6 140 785,14
	2 806 506,07

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030223001
	0000
	110
	207 309,00
	345 593,84
	-
	-
	345 593,84
	-

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030224001
	0000
	110
	5 589,00
	5 508,17
	-
	-
	5 508,17
	80,83

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030225001
	0000
	110
	466 313,00
	724 840,73
	-
	-
	724 840,73
	-

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030226001
	0000
	110
	6 311,00
	-47 721,00
	-
	-
	-47 721,00
	54 032,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными

	182
	1010201001
	1000
	110
	1 016 955,00
	466 290,54
	-
	-
	466 290,54
	550 664,46

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1010201001
	2100
	110
	-
	111,20
	-
	-
	111,20
	-

	Налог на доходы физических лиц

	182
	1010202001
	1000
	110
	2 000,00
	5 014,20
	-
	-
	5 014,20
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1010203001
	1000
	110
	3 000,00
	735,79
	-
	-
	735,79
	2 264,21

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1010203001
	2100
	110
	-
	0,68
	-
	-
	0,68
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1010203001
	3000
	110
	-
	25,05
	-
	-
	25,05
	-

	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1050301001
	1000
	110
	2 849 000,00
	2 664 498,18
	-
	-
	2 664 498,18
	184 501,82

	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1050301001
	2100
	110
	-
	4 142,04
	-
	-
	4 142,04
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1060103010
	1000
	110
	25 000,00
	-16 992,69
	-
	-
	-16 992,69
	41 992,69

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1060103010
	2100
	110
	-
	335,54
	-
	-
	335,54
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений

	182
	1060603310
	1000
	110
	769 000,00
	336 863,00
	-
	-
	336 863,00
	432 137,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений

	182
	1060603310
	2100
	110
	-
	32,36
	-
	-
	32,36
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1060604310
	1000
	110
	997 000,00
	254 813,64
	-
	-
	254 813,64
	742 186,36

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1060604310
	2100
	110
	-
	3 061,08
	-
	-
	3 061,08
	-

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	802
	1165104002
	0000
	140
	-
	1 000,00
	-
	-
	1 000,00
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	954
	1080402001
	4000
	110
	10 000,00
	200,00
	-
	-
	200,00
	9 800,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиесяв собственности поселения

	954
	1110502510
	0000
	120
	5 700,00
	2 850,30
	-
	-
	2 850,30
	2 849,70

	Компенсация затрат

	954
	1130299510
	0000
	130
	-
	41 679,49
	-
	-
	41 679,49
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	954
	2020100110
	0000
	151
	886 000,00
	664 500,00
	-
	-
	664 500,00
	221 500,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	954
	2020299910
	0000
	151
	274 000,00
	205 500,00
	-
	-
	205 500,00
	68 500,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	954
	2020301510
	0000
	151
	39 600,00
	33 660,00
	-
	-
	33 660,00
	5 940,00

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	954
	2020302410
	0000
	151
	2 400,00
	1 800,00
	-
	-
	1 800,00
	600,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	954
	2020499910
	0000
	151
	931 900,00
	442 443,00
	-
	-
	442 443,00
	489 457,00